*Adjutor meus, et protector meus es tu, Deus meus, ne tardaveris. Hinc enim passionis tempore discipulo dixit : Quod facis fac celerius (Joan. xiiii) ; scilicet ut passionem corporis velox resurrectionis adjutorium præveniret. Qui vulneratus est propter peccata nostra, et resurrexit propter justificationem nostram : ipse nobis nunc auxilium in tempore tribulationis miseratione solita largiatur, ut cum sanctis ejus exsultantes, eum magnificare atque extollere valeamus. Amen.*

## PSALMUS LXX.

*Psalmus David, filiorum Jonadab, et priorum captivorum. Iste psalmus vocem continet prophetæ : de illa Redemptoris humilitate corporea conquerentis, ac de ejus resurrectione gloriosa canentis.*

*In te, Domine, speravi, non confundar in æternum. Orat ergo Mediator noster, ut hæc confusio mortis non sit, ut cæterorum omnium, diuturna. Et in tua justitia libera me, et eripe me. Inclina, etc. Justitia enim tua est ut qui fecerit voluntatem tuam, transeat a morte in vitam : per quam et ego nunc eripi deprecor. Vel aliter : Inclina ad me aurem tuam, et*

*salva me. Aures Domini dicuntur, quando exaudire dignatur : quia formam servi accipiens, factus est obediens Patri usque ad mortem, mortem autem crucis. Propter quod et Deus illum exaltavit, et dedit illi nomen quod est super omne nomen.*

*Esto mihi in Deum protectorem, et in locum munitum, ut salvum me facias. Quia absque te neque refugium neque munitio : neque protectio a quoquam præstari potest. Numquid Deus localis est? Licet localis sit ad se venientibus : sed non est localis : quia ubique est.*

*Quia firmamentum meum, et refugium meum es tu. Firmamentum, cum æqualis in eo consistit substantia. Refugium, juxta imbecillitatem corpoream.*

*Deus meus eripe me de manu peccatoris : et de manu, etc. De potestate populi Judaici, qui me venturum in Lege non intellexit. Et iniqui. Semper malignantis. Non omnes peccatores etiam iniqui. Peccatores sunt transgressores, id est, Judæi, et mali Christiani : qui vetus, et novum Testamentum transgrediuntur. Iniqui qui non credunt, ut Paulus ait : Qui sine lege peccaverunt, sine lege et peribunt.*

*Quoniam tu es patientia mea, Domine. Quia pro tua patior voluntate. Spes mea a juventute mea. Ab initio ætatis corporeæ. Ideo spes non confunditur : quia charitas Dei diffusa est in cordibus nostris : per Spiritum sanctum qui datus est nobis (Rom. ii).*

*In te confirmatus sum ex utero. Legis utique, ex quo initiavi credere. De ventre matris meæ. Synagoga de qua processi. Tu es protector meus, Domine. In te cantatio mea semper. A te protegar in passione, et tuum in gentibus nomen concinam.*